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تقدیر استاندارآذربایجان شرقی از تشکیل کارگروهای تخصصی ارزیابی و بازسازی مناطق
جنگ زده

استاندار آذربایجان شرقی از تشکیل کارگروههای تخصصی ارزیابی و بازسازی مناطق آسیبدیده در جنگ تحمیلی سوم

قدردانی کرد.

به گزارش امور ارتباطات و رسانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی، دکتر بهرام سرمست در جلسه بازسازی و جبران خسارت های ناشی از جنگ تحمیلی سوم که با حضور مدیران

نهادها و دستگاه های اجرایی برگزار شد، ضمن گرامی داشت یاد رهبر شهید انقلاب و همه شهدای این جنگ، اظهار کرد: حضور مردم در صحنه، بزرگ ترین پشتوانه و اصلی ترین رکن مقاومت در

جنگ تحمیلی سوم بود و بنیان تمامی اقدامات و تصمیمات مسئولان نظام را شکل داد.

وی با اشاره به جزئیاتی از حملات دشمن آمریکایی و صهیونیستی به استان گفت: در مجموع ۲۷۲ نقطه از استان هدف پرتابه های دشمن قرار گرفت که برخی از این مناطق چندین بار مورد حمله

واقع شدند. با این حال، به واسطه تعامل مردم، دولت و نیروهای مسلح، جامعه دچار شوک روانی نشد و به اذعان ناظران سیاسی، فضای عمومی استان از ناامنی و هیجان شدید دور ماند.

استاندار آذربایجان شرقی با تشریح آسیب های واردشده به زیرساخت های ارتباطی استان افزود: ارتباط ریلی با تلاش مسئولان در مدت کوتاهی برقرار شد و عملیات بازسازی فرودگاه تبریز نیز به

زودی آغاز خواهد شد. همچنین بخشی از مسیرهای زمینی استان آسیب دیده که مهم ترین آن، آزادراه تبریز&ndash;زنجان است؛ اکنون تیم های بازسازی در این مسیر فعال هستند و مسیر

جایگزین نیز طی روزهای آینده آماده بهره برداری خواهد شد.

سرمست با قدردانی از تشکیل ۳ کارگروه تخصصی بازسازی پس از جنگ در استان گفت: اقدامات مربوط به اسکان اضطراری، برآورد و پرداخت خسارات و بازسازی مناطق آسیب دیده ـ به ویژه

مناطق مسکونی ـ با سرعت در حال انجام است و استفاده از ظرفیت ستاد مردمی پشتیبانی جنگ در این روند ضروری خواهد بود.

بنابر این گزارش، از روزهای نخست جنگ رمضان، کارگروه ارزیابی خسارات با همکاری مهندسان سازمان و سایر دستگاه ها تشکیل شد. همچنین سامانه ای برای ثبت نام مهندسان داوطلب ارائه

خدمات مهندسی رایگان راه اندازی شد که با استقبال گسترده همراه بود. کارگروه امداد، نجات و فنی نیز با بهره گیری از مهندسان آموزش دیده هلال احمر ایجاد شد تا در شرایط بحرانی مانند جنگ،

سوانح و حوادث در کنار نیروهای امدادی فعالیت کنند. افزون بر این، کارگروه تخصصی ارزیابی خسارات وارده به پل ها نیز تشکیل شده تا اقدامات مربوطه با دقت و سرعت پیش برود.
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